TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TIWLI20020
Llave De Impacto Dado Cuadrado Inalámbrico 1/2” De Litio 20V. Sin
Escobillas Torque 300Nm. Incluye 3Pcs De Sockets (17 Mm, 19 Mm, 21 Mm),
Luz De Trabajo Integrada. No Incluye Batería Y Cargador.
*Nombre: Llave Impacto Dado Cuadrado 1/2" ¿Dónde usarlo?: Para aflojar o apretar tornillos y tuercas,
convirtiéndose en una excelente opción para tener en tu casa o
taller.
Características: Luz de trabajo integrada. No incluye batería
ni cargador.
Código de Barras: 6941639817994
Código de producto: TIWLI20020 Color: Turquesa
Embalaje de proveedor: 10 Especificaciones: Punta cuadrada: 1/2" (12.5mm)
Garantía: 1 año Incluye: 3 piezas de sockets (17 mm, 19 mm, 21 mm)
Marca: TOTAL TOOLS Motor: Sin Escobillas
Peso (Kg): 1.48 Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Herramientas Inalambricas Torque/Fuerza: 300 Nm (221pies)
Velocidad: Velocidad sin carga:  0-1600/0-2400/min Velocidad de impacto (BPM): 0-2500/0-3700bpm
Voltaje: 20 V
INFORMACIÓN ADICIONAL
Llave De Impacto Dado Cuadrado Inalámbrico 1/2” De Litio 20V. Sin Escobillas Torque 300Nm. Incluye 3 Piezas De Sockets (17
Mm, 19 Mm, 21 Mm), Luz De Trabajo Integrada. No Incluye Batería Y Cargador.
-Voltaje: 20V
-Motor Sin Escobillas
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
-Punta Cuadrada: 1/2” (12.5Mm)
-Velocidad Sin Carga: 0-1600/0-2400/Min
-Máx. Torque: 300 Nm (221Ft)
-Velocidad De Impacto: 0-2500/0-3700Bpm
-Luz De Trabajo Integrada
-Incluye 3Pcs De Sockets (17 Mm, 19 Mm, 21 Mm)
2